PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 06 апреля 2018 г. № 156
О ликвидации муниципального казённого образовательного учреждения
«Хвощинская      основная      общеобразовательная       школа»        Еланского
муниципального района Волгоградской области
На основании выписки из единого государственного реестра юридических лиц по состоянию на 05.04.2018 муниципальное казённое образовательное учреждение «Хвощинская основная общеобразовательная школа» Еланского муниципального района Волгоградской области (далее - МКОУ «Хвощинская ООШ» исключено 27.03.2018 из ЕГРЮЛ по решению регистрирующего органа как фактически прекратившее деятельность на основании ст.21.1. 129-ФЗ от 08.08.2001, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Считать ликвидированной МКОУ «Хвощинская ООШ».
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 29.08.2014 № 316 «О приостановлении деятельности МКОУ «Хвощинская ООШ».
3. Правопреемником МКОУ «Хвощинская ООШ» определить МБОУ «Морецкая СШ».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 27.03.2018.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов